

NXTDIGITAL LIMITED (FORMERLY KNOWN AS HINDUJA VENTURES LIMITED)

CIN: L51900MH1985PLC036896

Regd. Office: IN Centre, 49/50, MIDC, 12th Road, Andheri (East), Mumbai-400 093 | Phone No. 022-66910945

E-mail Id: investorgrievances@nxtdigital.in I web: www.nxtdigital.co.in

Pursuant to Regulation 29 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Friday**. **June 26**, **2020**. *inter-alia* to

consider and approve

1) Audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2020

2)Audited Consolidated Financial Results of the Company for the year ended March 31, 2020.

without giving effect of scheme of arrangement by and between Company and IndusInd Media & Communications Limited by which Media and Communication undertaking of IMCL demerged in to Company.

This information is also available on the website of the Company www.nxtdigital.co.in and on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and <a href="h

For NXTDIGITAL LIMITED

(Formerly known as Hinduja Ventures Limited)

Sd/-

Place: Mumbai Hasmukh Shah

Date : June 18, 2020 Company Secretary





एनएक्सटीडिजिटल लिमिटेड

(पूर्वीचे नाव हिंदुजा व्हेंचर्स लिमिटेड)

CIN: L51900MH1985PLC036896

नोंदणीकृत कार्यालय : इन सेंटर, 49/50, एमआयडीसी, 12 वा रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई – 400 093 । द्रश्वनी क्र. 022–66910945

ई-मेल आयडी : investorgrievances@nxtdigital.in | web:www.nxtdigital.co.in

सूचना

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिसक्लोजर रिक्वायरमेंटस) नियमन 2015 चे नियमन 29 आणि नियमन 47 नुसार, याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालकांची सभा विचारार्थ आणि मंजुरीसाठी शुक्रवार, 26 जून 2020 रोजी घेण्याचे नियोजित आहे.

- तिमाही आणि वर्षाअखेर 31 मार्च 2020 साठी कंपनीच्या आर्थिक परिणामांचे स्वतंत्र लेखापरीक्षण
- 3 1 मार्च 2020 वर्षाअखेरसाठी कंपनीच्या एकत्रित आर्थिक परिणामांचे लेखापरीक्षण कंपनी आणि इंडसइंड मीडिया आणि कम्युनिकेशन्स लिमिटेडदरम्यान व्यवस्थेची योजना प्रभावी न करता ज्याद्वारे आयएमसीएलचे मीडिया आणि कम्युनिकेशन उपक्रम कंपनीमध्ये विलीन झाले

iaonन झाल. ही माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ <u>www.nxtdigital.co.in</u> येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसचे संकेतस्थळ म्हणजेच <u>www.bseindia.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> येथेसुद्धा उपलब्ध आहे.

> एनएक्सटीडिजिटल लिमिटेडकरिता (पूर्वीचे नाव हिंदजा व्हेंचर्स लिमिटेड)

> > सही/-

हसमुख शाह कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई दिनांक : 18 जन 2020